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AeJia MMoCTOAHHOI0 XpaHeHusl

3a 1991 roa

Ha 3 JHcTaXx




OMUCDH Nedd

nen MopKIHCKOTO paliroma KIICC
‘3a 19 roz
Heno-
pou3.
Ne HEACKC Kpaiinue Kox- [Ipu-
WA 3aroJIoBOK neia BO
/i JaThbI MEYaHUS
HOMEp JUCTOB
1o cTap.
OTIHICH
1 2 3 4 5 6
JInynkle nejaa
1 BacunbeBa Jlrogmmna CepreeBHa nroiab 1987 19
asryct 1991
2 Bonkos EBrennii Hukanoposuu deBpans 1987 10
CEHTAOpb
1991
3 I'puropres Cepreit XapuToHOBHY CEHTAOpb 15
1988
CEHTAOpb
1991
4 Eropos Benunamun JloruHoBud Mmait 1974 37
CEHTSAOPH
1990
5 Kazanues CranucnaB JlaBpeHThEeBUY HOos10ps 1980 31
CEHTAOPH
1991
6 Kupuninosa OmMma IlerpoBHa CEHTSAOPH 16
1987
CEHTAOPH
1991
7 Maiikos Osner BuktopoBuu ssHBapb 1986 27
CEHTAOpb
1991
8 MuxaitnoB EBrennii Anekcanaposuu  aexkaOpb 1986 23

nexabps 1988
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Muxaiinos Cepreit UBanHoBUY

Mopxkosa ['aninaa MuxainoBsa

Huxutnna Huna lBanoBHa

Cunopkus Brnagumup Hukonaesuu

CwmupnoBa Paucust AnekcanipoBHa

ConomuH I'eganuit KoHcTaHTHHOBUY

XarnymmH Acxat CaxuOyimoBud

Opkos IOpuit Hukonaesnu

KHura pacriopspkenuii (3asiBIeHUN)

Kuura perucrpauuy ydeTHbIX KapTo-
yek wieHoB KIICC

anpenb 1984
CEHTAOPb
1991

okTs10ps 1983
asryct 1989

asryct 1985
CEHTSOPh
1991

¢eBpans 1983
asryct 1991

anpenip 1980
CEHTSOPh
1991

okTs10ps 1988
asrycrt 1991

Mmapt 1977
CEHTAOpb
1991

utoHb 1979
asryct 1991

28.12.1984
23.09.1991

13.08.1973
19.08.1991

21

16

11

33

38

52

103



